公 示

    近期，研究生处根据学校工作安排，组织了2016年博士研究生指导教师遴选工作。遴选严格按照《河南理工大学遴选研究生指导教
师工作实施细则》（校研〔2014〕5号）要求，本着公平、公正、公开的原则，经过个人申请、学院学位评定分委员会初审、科技处和研究生处审核、校领导审定，共有25名申请者通过初审，现予以公示，公示期为2016年11月17日至11月23日。名单如下：

郑德顺  金  毅  王保玉  曹高社  邰  超  郝成元  卢小平

程  钢  钱  伟  卜旭辉  王志衡  李  创  常  旭  张  盛

熊祖强  郭红玉   段培高  周  峰  雷文杰  刘宝忠  王雨利

  孟哈日巴拉  苏建修  禹建功  李智国

   如有异议请与研究生处培养办联系：0391-3987233

 研究生处

2016-11-17